
Zarządzenie Nr  16/2015 

Starosty Makowskiego 

z dnia 10 sierpnia 2015r. 

 

w sprawie wyznaczenia Administratora Systemów Informatycznych w Starostwie Powiatowym  

w Makowie Mazowieckim 

 Na podstawie art. 36 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych  

( Dz. U. z 2014 r., poz. 1182 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. W celu zapewnienia bezpieczeństwa danych osobowych przetwarzanych w systemie 

informatycznym wyznacza się Pana Andrzeja Moczulaka – informatyka w Wydziale 

Organizacji i Nadzoru do pełnienia funkcji Administratora Systemów Informatycznych (ASI)  

w Starostwie.  

2. ASI realizuje w szczególności zadania wynikające z art. 36 i art. 38 ustawy o ochronie danych 

osobowych. 

§ 2. 

1. Zobowiązuje się Administratora Bezpieczeństwa Informacji oraz Administratora Systemów 

Informatycznych do szczegółowej analizy obowiązującej w Starostwie Polityki 

bezpieczeństwa przetwarzania danych osobowych i Instrukcji określającej sposób zarządzania 

systemem informatycznym służącym do przetwarzania danych osobowych i ich dostosowania 

do zmienianych przepisów prawa w zakresie danych osobowych. 

2. Projekt aktualizacji Polityki bezpieczeństwa przetwarzania danych osobowych i Instrukcji 

określającej sposób zarządzania systemem informatycznym służącym do przetwarzania 

danych osobowych należy przedłożyć Staroście w terminie do dnia 30 września 2015 roku. 

§ 3. 

Zobowiązuje się Dyrektorów Wydziałów, samodzielne i wieloosobowe stanowiska pracy do 

szczegółowej analizy wszystkich danych osobowych przetwarzanych w Starostwie w poszczególnych 

dotychczas zarejestrowanych w Biurze GIODO zbiorach danych pod kątem ich aktualizacji z celem 

przetwarzania oraz sposobem przetwarzania w systemach informatycznych. Aktualizacja zbiorów 

danych winna być przeprowadzona we współpracy z ABI i ASI. 

 

§ 4. 

Nadzór nad realizacją zarządzania powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

           STAROSTA   

/-/ Zbigniew Roman Deptuła 


